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ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

Nasz znak:                                                                                                 Data: 
EP/220/48/2017/1                                                                     09.06.2017r. 

 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/48/2017 pn.: Zakup licencji Windows Remote 

Desktop Services CAL 2016 OLP na potrzeby wyposażenia serwerowni w SPWSZ w 
Szczecinie 

 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 
Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 

 

Pytanie 1  
W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem na Zakup licencji Windows Remote Desktop Services 

CAL 2016 OLP na potrzeby wyposażenia serwerowni w SPWSZ w Szczecinie, znak sprawy EP/220/48/2017, 

proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający jest podmiotem uprawnionym do korzystania z licencji 
rządowych bądź akademickich? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający jest podmiotem uprawnionym do korzystania wyłącznie z licencji 
rządowych. 

 
 
ZESTAW 2 

 

Pytanie 1  
W związku z ww. postępowaniem proszę o przesłanie informacji czy są Państwo uprawnieni do zakupu licencji 

gov(rządowych)? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający jest podmiotem uprawnionym do zakupu licencji rządowych. 
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